
 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO DI GIUGLIANO 
Via San Rocco, 42 - 80014 Giugliano in Campania (NA) - Tel - Fax 081.506.84.20 

Codice meccanografico NAEE218002 - C.F.  80103370633 
DISTRETTO 26 

AMBITO 17 
Mail: naee218002@istruzione.it PEC: naee218002@pec.istruzione.it 

www.3circologiugliano.edu.it 
 

Personale Docente 
Personale Ata 

Agli atti 
 
 
OGGETTO: Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Definitive di Istituto per l’individuazione di  
                      eventuali   Docenti e ATA soprannumerari a. s. 2023/2024.   

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 
personale Docente, Educativo e A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 
2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022;  

VISTA la Circolare Interna n. 1387 del 06 /03/2023 - Aggiornamento graduatorie Interne 
d’Istituto PERSONALE DOCENTE ; 

VISTA la Circolare Interna n. 1392 del 06 /03/2023 - Aggiornamento graduatorie Interne 
d’Istituto PERSONALE ATA 

 VISTA l’O.M. n.36 del 1° Marzo 2023 “Mobilità del personale Docente, Educativo e ATA 
a.s. 2023/24”; 

 VISTA la documentazione prodotta dagli interessati e quella presente agli atti d’Ufficio;  
ESAMINATI i reclami pervenuti entro i termini previsti, avverso la graduatoria 

provvisoria pubblicata in data 20/03/2023 con prot. n. 1749;  

RETTIFICATI, in autotutela, gli errori materiali; 

DECRETA 

 la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Interne d’Istituto Definitive del 
personale Docente e ATA , titolare presso questa Istituzione Scolastica, valevoli per le operazioni 
d’individuazione di personale soprannumerario per l’a.s. 2023/2024.  

Le graduatorie perdenti posto saranno visionabili presso gli uffici di segreteria secondo il 
seguente Calendario: 

Graduatorie docenti 

infanzia 

Da Martedì 28 marzo 

Dalle ore 10.15 alle ore 

13.15 

A LUNEDI’ 3 APRILE 

Graduatorie docenti 

primaria 

Da Martedì 28 marzo 

Dalle ore 13.30 alle ore 

14.30 

A LUNEDI’ 3 APRILE 

Graduatorie ATA Da Martedì 28 marzo 

Dalle ore 14.40 

A LUNEDI’ 3 APRILE 

 
Allegati : 

- Graduatorie Docenti Primaria Comune 

mailto:naee218002@istruzione.itPEC
mailto:naee218002@pec.istruzione.it
http://www.3circologiugliano.edu.it/




- Graduatorie Docenti Primaria Sostegno 
- Graduatorie Docenti infanzia Comune 
- Graduatorie Docenti infanzia Sostegno 
- Graduatorie Collaboratori scolastici 
- Graduatorie Assistenti Amministrativi 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di atti 
definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Angela Franco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 


